

Præsentation af Skåde Lægehus

Klinikkens adresse:
Stenvej 19, stuen th
8270 Højbjerg

Ydernr: 65366
tlf nr: 86270011

Om klinikken:

Skåde lægehus er et 3 mands kompagniskab bestående af følgende læger:

Jacob Breining. Født i 1979. Uddannet læge i 2006. Speciallæge i almen medicin i 2015.

Marie Aen. Født i 1977. Uddannet læge i 2006. Speciallæge i almen medicin i 2016.

Kathrine Andersen. Født i 1978. Uddannet læge i 2005. Speciallæge i almen medicin i 2016.

Alle de faste læger indgår i lægevagten og er godkendte tutorlæger.

Skåde Lægehus ligger i Højbjerg i et lejemål. Lokalerne er lyse og velindrettede. Der er 8 konsultationsrum, et laboratorium, frokoststue og depotrum Udenfor klinikken er der gode parkeringsforhold.

Uddannelseslægen vil få sit eget konsultationsrum, der er fuldt udstyret.

Lægesystemet i huset er EGLinea.

Vi har ca 5000 patienter tilknyttet. Der er et stort aldersspænd. Vi har en del børnefamilier og ældre.

Personalet består af 1 sekretær, 3 sygeplejersker og et team af medicinstuderende, der arbejder som

praksisassistenter. Vi har stort set altid tilknyttet uddannelseslæger. Aktuelt har vi også en lægevikar ansat, der er speciallæge i almen medicin.

Personalet består af :

Sekretær Annette Stephansen

Sygeplejerske Winnie Lyngsøe

Sygeplejerske Irene Andersen

Sygeplejerske Tina Brauner

Medicinstuderende

Dagsplan:

Fra kl 8 til kl 9 har vi kort konsultationstid, hvor patienterne kan møde uvisiteret op med problemstillinger, der som udgangspunkt kan klares på 5 minutter. Det er ofte en travl periode på dagen, men den er effektiv, og giver generelt stor tilfredshed for både patienter og læger.

Kl 9-9.15: supervision

Kl 9.15-10: konsultationstider med administrationstid

Kl 10-10.15: kaffepause

Kl 10.15-12: konsultationstider

Kl 12-12.30: administrationstid

Kl 12.30-13: frokostpause (der bliver ind fra en fælleskasse, som vi alle betaler ind til)

Kl 13-13.15: supervisionstid

Kl 13.15-15.15: konsultationstider

Vi har ikke rigtig telefontid. Personalet passer telefonerne og giver os besked, hvis der er patienter, vi skal ringe tilbage til.

Torsdag har vi åbent til kl 16.30, da vi tilbyder sene konsultationstider den dag. Hver torsdag har vi i forlængelse af frokostpausen personalemøde, undervisning eller I/S møde.

Plejhjemslæger:

Vi har nu gennem en årrække været plejhjemslæger på Madsbjerg Plejehjem. Lægerne kommer skiftevis ugentlig på stuegang på plejhjemmet. Sygeplejerskerne tager blodprøver og vaccinerer løbende. Som

uddannelseslæge har man mulighed for at komme med som "føl". Som fase 3 læge vil man også have mulighed for at tage af sted alene på stuegang.

Efteruddannelse, klynge, lægevagt:

Alle de faste læger deltager i systematiseret efteruddannelse, klyngearbejde og i lægevagten. Alle i klinikken tager løbende på kursus.

Ny uddannelseslæge i klinikken

Før du starter hos os, vil vi gerne invitere dig til en uformel snak over en kop kaffe i lægehuset. Her vil du møde dine kommende kollegaer. Vi vil også gerne tage et billede, have lidt detaljer på plads til computersystemet, digital signatur og evt ferieplanlægning.

Som uddannelseslæge er arbejdstiden 37 timer, med mindre andet er aftalt. Er der specielle ønsker i forhold til arbejdstid, vil vi gøre, hvad vi kan for at imødegå ønskerne.

De første dage har du introduktion. Antallet af introduktionsdage vil afhænge af, hvor du er i din uddannelse. På din første arbejdsdag møder du kl 9. Du vil få en rundvisning og blive informeret om praktiske ting. Du vil få udleveret et program for introduktionsperioden. Derefter er mødetidspunktet kl 8. Introduktionssamtalen med dig og din tutorlæge tilstræbes gennemført indenfor de første 14 dage, hvor den individuelle uddannelsesplan for uddannelseslægen udfærdiges.

Forløbet i uddannelsesstillingen

Midtvejs i uddannelsesforløbet er der sat tid af til en midtvejsevaluering, hvor vi ser på, hvor langt du er nået, og vi får lagt plan for de sidste måneder i praksis. Der sættes fokus på uddannelsesprogrammets kompetencer og godkendelse. I de sidste måneder forventer vi, uddannelsesniveau taget i betragtning, at du arbejder i nogenlunde samme tempo som lægerne.

Umiddelbart før afslutningen af ansættelsen vil der være en slutevalueringsamtale.

Det er en rigtig god ide, at du løbende har et overblik over, hvilke kompetencer du mangler at få godkendt.

Møder og supervision

Som uddannelseslæge har du 30 minutters supervision dagligt. I dagsprogrammet er det delt op i 2 x 15 minutter. Hvis du i stedet ønsker det samlet til 1 x 30 min, kan vi ændre det til det. Ud over den programlagte supervision er der naturligvis også mulighed for ad hoc supervision.

Vi har ca hver 4. torsdag undervisning i lægehuset. Som uddannelseslæge ser vi gerne, at du minimum 1 gang forløbet hos os holder et oplæg. De øvrige torsdage er der møder.

Som uddannelseslæge deltager du er alle fællesmøder.

Vi tilbyder:

- Et aktivt uddannelsesmiljø med mulighed for tæt supervision, vejledning og sparring.
- At du bliver udfordret på alle dine lægeroller.
- At du i din ansættelse bliver "en del af holdet"
- En arbejdsplads med fokus på trivsel

Vores forventninger til dig som uddannelseslæge:

- At du udviser engagement i dit lægearbejde og at du forsøger at få det maksimale ud af uddannelsen hos os.
- At du løbende giver os (kærlig og konkret) feedback på vores uddannelsesorganisering, så vi forbedre os til glæde for dig og dine efterfølgere.
- At du deltager i dagens aktiviteter, også de sociale.
- At du tager dit ansvar overfor patienterne alvorligt.
- At du møder til tiden og giver besked, hvis du er forhindret.
- At du klæder og opfører dig sobert og anstændigt.

- At du overholder din tavshedspligt.

Vi ser frem til samarbejdet med dig!